Территориальная избирательная комиссия
Центральная города Сочи
________________________________________________________________________________
Навагинская ул., 18, г. Сочи, Краснодарский край, 354000,тел./факс (8 8622) 64 86 60
________________________________________________________________________________
Решение
«10» февраля 2021 года                                                                             № 5/13
г. Сочи
Об освобождении от должности председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 и пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-30 о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи решила:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46-30 Кислицыну Наталию Юрьевну, предложенную в состав участковой избирательной комиссии Сочинским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Решение территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи от 25.08.2020 № 85/773-1 – считать утратившим силу.

3. Оставить полномочия члена комиссии с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка
№  46-30 Кислицыной Наталии Юрьевны.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 46-30.

5. Разместить данное решение на сайте www.sochiadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Направить настоящее решение избирательной комиссии Краснодарского края.

7. Контроль за выполнением пункта 5, 6, 7 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная города Сочи Е.В. Самутину.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Центральная г. Сочи

	И.В. Владимирская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Центральная г. Сочи

	Е.В. Самутина